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MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA

RENDA FIXA (57,19%)

RENDA VARIÁVEL (24,09%)

ESTRUTURADO (9,49%)

INVESTIMENTO EXTERIOR (8,81%)

OUTROS VALORES (0,41%)

ATIVOS FINANCEIRO % PL POSIÇÃO CONSOLIDADA POR TIPO DE ATIVO*

RENDA FIXA 1.188,42 57,19

BRAM FI RF MULTI IV 1.093,30 52,61

BRAM FI RF VOLGA 95,11 4,58

RENDA VARIÁVEL 500,60 24,09

BRAM FIA PASSIVO IBRX 500,60 24,09

ESTRUTURADO 197,29 9,49

BRAD FIC FIM ESTRUTURADO FPM 197,29 9,49

INVESTIMENTO EXTERIOR 183,08 8,81

BRAD FIM CRED PRIV IE FPM 183,08 8,81

OUTROS VALORES 8,61 0,41

01-Tesouraria 0,74 0,04

02-Pagar/receber 7,87 0,38

PL LÍQUIDO EM 31/12/2025 2.077,99

Valores em milhares

*Posição Consolidada por Tipo de Ativo: O gráfico Posição Consolidada por Tipo de Ativo não leva em consideração valores a liquidar e saldo em tesouraria. 2
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MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
RESULTADO GLOBAL

RENTABILIDADE X BENCH
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Bench ano

Bench acumulado

Benchmark: 60% (CDI + 0.70%) + 21% (100% IBrX) + 10% (100% IHFA) + 9% (80% S&P + 20% (USDBRL + 4%))

MÊS
RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO

BENCHMARK (P.P.)

RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO

BENCHMARK (P.P.)

2025 2024

1,70 0,239 -0,34 -0,085Jan

-0,02 -0,096 0,87 -0,048Fev

1,18 0,019 0,65 0,028Mar

1,72 0,026 -0,27 -0,274Abr

1,72 -0,014 0,01 -0,176Mai

1,07 -0,029 1,20 -0,137Jun

0,02 -0,247 1,49 -0,009Jul

2,19 0,067 2,30 0,098Ago

1,73 -0,031 -0,38 -0,232Set

1,59 -0,059 0,44 -0,340Out

2,20 0,120 0,27 -0,573Nov

1,22 -0,170 -0,38 -0,177Dez

HISTÓRICO DE RENTABILIDADE 6 M 12 M 24 M 36 M 2025 2024 2023 2022 2021
DESDE

INÍCIO

Retorno do Fundo (%)

Retorno do benchmark (%)

Dif. do benchmark (p.p.)

9,27 17,57 24,60 42,42 17,57 5,98 14,30 1,01 - 43,86

9,62 17,78 27,25 45,06 17,78 8,04 14,00 1,16 - 46,75

-0,35 -0,21 -2,64 -2,64 -0,21 -2,06 0,30 -0,15 - -2,89

Data de início: 03/10/2022
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MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
INDICADORES FINANCEIROS

Benchmark: 60% (CDI + 0.70%) + 21% (100% IBrX) + 10% (100% IHFA) + 9% (80% S&P + 20% (USDBRL + 4%))

ÍNDICES DEZEMBRO 2025 6 MESES 12 MESES 24 MESES 36 MESES

Retorno do fundo 1,22% 17,57% 17,57% 24,60% 42,42%9,27%

Benchmark 1,39% 17,78% 17,78% 27,25% 45,06%9,62%

CDI 1,22% 14,31% 14,31% 26,74% 43,28%7,43%

IPCA 0,33% 4,26% 4,26% 9,30% 14,35%1,24%

IGPM -0,01% -1,04% -1,04% 5,43% 2,14%-0,10%

PTAXV 3,16% -11,14% -11,14% 13,66% 5,46%0,83%

IBOVESPA 1,29% 33,95% 33,95% 20,08% 46,83%16,04%

IBRX-50 FECH 1,44% 32,11% 32,11% 21,37% 45,72%16,12%

IBRX FECH 1,19% 33,45% 33,45% 20,49% 46,13%15,81%

IMA-B 0,31% 13,17% 13,17% 10,41% 28,13%4,02%

IMA-B5 0,95% 11,65% 11,65% 18,53% 32,90%5,29%

IMA-B5+ -0,19% 14,20% 14,20% 4,35% 24,46%3,12%

MSCI World Index 3,77% 6,10% 6,10% 58,22% 76,66%11,34%

IFIX11 3,14% 21,15% 21,15% 14,01% 31,68%8,37%

INPC 0,21% 3,90% 3,90% 8,85% 12,89%0,79%

IHFA 0,54% 15,33% 15,33% 21,98% 33,33%6,40%
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MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
CONTRIBUIÇÃO DE CADA CLASSE DE ATIVO NO RESULTADO GLOBAL

Tesouraria + Pagar/Receber

INVESTIMENTO EXTERIOR

ESTRUTURADO

RENDA VARIÁVEL

RENDA FIXA

-0,10%

0,13%

1,59%

7,42%

8,52%

-0,01%

0,27%

0,00%

0,33%

0,64%

ANO MÊS



MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
RESULTADO DO SEGMENTO DE RENDA FIXA*

RENTABILIDADE X BENCH

Jan/2025 Fev/2025 Mar/2025 Abr/2025 Mai/2025 Jun/2025 Jul/2025 Ago/2025 Set/2025 Out/2025 Nov/2025 Dez/2025
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Carteira RF Mês Bench RF Mês Carteira RF Acumulada Bench RF Acumulado

Benchmark de Renda Fixa: CDI + 0.70%

*As rentabilidades do segmento de RF são calculadas através da metodologia de TIR – Taxa Interna de Retorno.

ATIVOS FINANCEIRO % PL

RENDA FIXA 1.188,42 100,00

BRAM FI RF MULTI IV 1.093,30 92,00

BRAM FI RF VOLGA 95,11 8,00

Valores em milhares

MÊS
RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

2025 2024

1,19 0,10 0,86 -0,02Jan

0,91 -0,13 0,68 -0,06Fev

0,88 -0,14 0,79 -0,03Mar

1,26 0,13 0,35 -0,21Abr

1,09 -0,11 0,89 -0,01Mai

1,17 0,02 0,47 -0,20Jun

1,17 -0,17 0,88 -0,03Jul

1,17 -0,06 0,81 -0,12Ago

1,21 -0,08 0,71 -0,18Set

1,29 -0,05 0,88 -0,12Out

1,10 -0,01 0,68 -0,17Nov

1,08 -0,21 0,65 -0,35Dez

14,40 -0,78 8,98 -1,63ANO
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MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
RESULTADO DO SEGMENTO DE RENDA VARIÁVEL*

Jan/2025 Fev/2025 Mar/2025 Abr/2025 Mai/2025 Jun/2025 Jul/2025 Ago/2025 Set/2025 Out/2025 Nov/2025 Dez/2025
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Carteira RV Mês Bench RV Mês Carteira RV Acumulada Bench RV Acumulado

Benchmark de Renda Variável: 100% IBrX-100

*As rentabilidades do segmento de RV são calculadas através da metodologia de TIR – Taxa Interna de Retorno.

ATIVOS FINANCEIRO % PL

RENDA VARIÁVEL 500,60 100,00

BRAM FIA PASSIVO IBRX 500,60 100,00

Valores em milhares

MÊS
RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

2025 2024

4,97 0,05 -4,60 -0,09Jan

-2,67 0,01 0,97 0,01Fev

5,84 -0,10 -0,50 0,23Mar

3,33 0,00 -1,33 0,01Abr

1,72 0,02 -3,21 -0,03Mai

1,44 0,07 1,64 0,14Jun

-4,23 -0,05 2,88 -0,02Jul

6,17 -0,06 6,51 -0,09Ago

3,46 -0,02 -2,98 -0,01Set

2,04 -0,06 -1,52 0,01Out

6,26 -0,18 -2,91 0,00Nov

1,32 0,13 -4,04 0,35Dez

33,22 -0,23 -9,25 0,47ANO



ALOCAÇÃO DO SEGMENTO DE RENDA VARIÁVEL
MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
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ALOCAÇÃO POR SETORES

SETORES % PL

Bancos 23,32% 67.337,40

Utilidades Públicas 17,50% 50.536,17

Mineração e Siderurgia 17,45% 50.371,97

Energia 11,04% 31.860,73

Serviços Financeiros 6,06% 17.486,31

Varejo 4,55% 13.148,20

Logística, Transportes e Infra 4,27% 12.327,65

Bens de Capital e Serviços 3,22% 9.291,65

Consumo 3,05% 8.792,59

Tecnologia, Mídia e Telecom 2,69% 7.771,57

SETORES % PL

Imobiliario 2,40% 6.930,03

Papel, Celulose e Madeira 2,31% 6.661,38

Saúde 1,82% 5.246,17

Educação 0,33% 947,89

100,00% 288.709,70

Benchmark de Renda Variável: 100% IBrX-100 8



MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
RESULTADO DO SEGMENTO ESTRUTURADO*

Jan/2025 Fev/2025 Mar/2025 Abr/2025 Mai/2025 Jun/2025 Jul/2025 Ago/2025 Set/2025 Out/2025 Nov/2025 Dez/2025
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Carteira Estr Mês Bench Estr Mês Carteira Estr Acumulada Bench Estr Acumulado

Benchmark Estruturado: 100% IHFA

*As rentabilidades do segmento estruturado são calculadas através da metodologia de TIR – Taxa Interna de Retorno.

ATIVOS FINANCEIRO % PL

ESTRUTURADO 197,29 100,00

BRAD FIC FIM ESTRUTURADO FPM 197,29 100,00

Valores em milhares

MÊS
RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

2025 2024

0,94 0,07 0,12 0,44Jan

0,44 0,33 0,38 0,23Fev

0,43 0,50 1,03 0,18Mar

3,13 -0,87 -1,59 -0,09Abr

1,63 0,49 0,24 -0,03Mai

2,06 -0,06 0,63 -0,13Jun

-0,58 0,32 1,51 0,01Jul

2,36 0,12 0,90 0,11Ago

1,87 0,11 0,62 -0,46Set

1,34 0,10 0,35 0,06Out

1,33 -0,05 0,21 -1,19Nov

0,60 0,05 0,08 -0,28Dez

16,65 1,32 4,55 -1,21ANO



MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30
RESULTADO DO SEGMENTO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR*

Jan/2025 Fev/2025 Mar/2025 Abr/2025 Mai/2025 Jun/2025 Jul/2025 Ago/2025 Set/2025 Out/2025 Nov/2025 Dez/2025
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RENTABILIDADE X BENCH
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Carteira OffShore Mês Bench OffShore Mês Carteira OffShore Acum. Bench OffShore Acum.

Benchmark Investimento no Exterior: 80% S&P + 20% (USDBRL + 4%)

*As rentabilidades do segmento de investimentos no exterior são calculadas através da metodologia de TIR – Taxa Interna de Retorno.

ATIVOS FINANCEIRO % PL

INVESTIMENTO EXTERIOR 183,08 100,00

BRAD FIM CRED PRIV IE FPM 183,08 100,00

Valores em milhares

MÊS
RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

RETORNO DO

FUNDO (%)

DIF. DO BENCHMARK

(P.P.)

2025 2024

-1,56 1,95 2,20 -0,18Jan

0,16 0,30 3,13 0,36Fev

-6,49 0,88 2,83 0,59Mar

-0,55 0,87 0,24 -0,76Abr

5,40 -0,49 3,13 -0,18Mai

-1,08 -0,03 5,62 -0,38Jun

4,36 -0,58 1,76 -0,31Jul

-1,47 0,12 1,94 -0,13Ago

0,83 -0,08 -0,86 1,04Set

2,85 -0,17 3,46 -1,83Out

-0,51 0,21 5,86 -3,18Nov

2,78 -0,31 1,19 0,42Dez

4,26 2,95 34,86 -5,80ANO



VALOR BRUTO

31/12/2025

% DA

CARTEIRA
DEZEMBRO 2025 6 MESES 12 MESES 24 MESES VOLAT.(% a.a.)

12 MESES (c)
LIQUIDEZ ESTRATÉGIA

BENCHMARK (b)

RENTABILIDADE (a)

RISCO E RETORNO DA CARTEIRA
MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30

RENDA FIXA

95.113,72 4,58
0,79

-0,49

14,81

-0,37

6,91

-0,92

14,81

-0,37

19,94

-7,47
0,94 RF-OUTROSBRAM FI RF VOLGA

1.093.302,83 52,61
1,11

-0,17

14,36

-0,82

7,31

-0,51

14,36

-0,82

26,14

-1,27
0,21 RF - CREDITO PRIVADOBRAM FI RF MULTI IV

RENDA VARIÁVEL

500.598,33 24,09
1,32

0,14

34,44

0,98

16,25

0,44

34,44

0,98

22,07

1,58
15,12 AÇÕESBRAM FIA PASSIVO IBRX

ESTRUTURADO

197.290,09 9,49
0,60

0,06

16,86

1,53

7,17

0,76

16,86

1,53

22,23

0,25
2,87 MULTIGESTOR MMBRAD FIC FIM ESTRUTURADO FPM

INVESTIMENTO EXTERIOR

183.081,80 8,81
2,81

-0,28

4,41

3,09

9,17

-0,73

4,41

3,09

41,56

-0,95
12,07 OFFSHOREBRAD FIM CRED PRIV IE FPM

CAIXA E PAGAR/RECEBER

740,80 0,0401-Tesouraria

7.865,51 0,3802-Pagar/receber

CARTEIRA CONSOLIDADA 17,57 9,27 17,57 24,602.077.993,08 100,00 1,22

11

(a): Rentabilidade bruta não descontada a taxa de administração e performance. 

(b): % sobre o Benchmark de cada estratégia

(c): Volatilidade calculada pelo desvio-padrão dos retornos da cota (real ou teórica) dos últimos 12 meses (252 dia úteis), ou desde o início da carteira.



RESUMO DA CARTEIRA
MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30

COMPORTAMENTO DE RETORNO MENSAIS NOS ÚLTIMOS 24 MESES QUANTIDADE PERCENTUAL

MESES ACIMA DO BENCHMARK

MESES POSITIVOS ABAIXO DO BENCHMARK

MESES NEGATIVOS

7

12

5

29,17%

50,00%

20,83%

MAIOR E MENOR DESEMPENHO NOS ÚLTIMOS 24 MESES RENTABILIDADE MÊS

MAIOR RENTABILIDADE DA CARTEIRA 2,30% Ago/2024

MENOR RENTABILIDADE DA CARTEIRA -0,38% Dez/2024

12



INFORMAÇÕES IMPORTANTES
MULTIBRA FPM ACRICEL ARROJADA MIX 30

Material de divulgação produzido pela Bradesco Asset Management, departamento responsável pela atividade de gestão de recursos de terceiros do Banco Bradesco S.A.
Rentabilidade passada não representa garantia de rentabilidade futura. A rentabilidade divulgada não é líquida de impostos. Fundos de investimento não contam com garantia
do administrador, do gestor, de qualquer mecanismo de seguro ou Fundo Garantidor de Crédito – FGC.
 
Fone Fácil Bradesco: 4002 0022 / 0800 570 0022 
SAC – Alô Bradesco: 0800 704 8383
SAC – Deficiência Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Ouvidoria:0800 727 9933.
bram@bram.bradesco.com.br | bram.bradesco

INÍCIO BENCHMARK

60% (70% CDI + 30% IMA-B5) + 21% (100% IBrX ) + 10% (100% IHFA) + 9% (50% MSCI  + 25% CDI + 25% USDBRL + 3%a.a.)03/10/2022

60% (70% CDI + 30% IMAB-5) + 21% IBrX + 10% IHFA + 9% (50% MSCI W+ 25% CDI+ 25% (USDBRL + 3%))02/01/2023

60% (CDI + 0.70%) + 21% (100% IBrX) + 10% (100% IHFA) + 9% (80% S&P + 20% (USDBRL + 4%))01/08/2024
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